АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.04.2016 г.                                                  с. Увальское                                                    № 10
О подготовке к празднованию 71-ой годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

      В связи с празднованием 71-ой годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне и в целях организационного проведения праздничных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных 71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне. (Приложение № 1).

2. Контроль над данным постановлением оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                            А.П. Спешилов
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Увальского сельсовета

_______________А.П. Спешилов
План мероприятий, посвященных 71-ой годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1.
	Встреча детей и молодежи в учебных заведениях с ветераном ВОВ, тружениками тыла
	март-май

	Директор Увальской СОШ
Специалист по ДМ

	2.
	«И вспомнить страшно, и забыть нельзя!» музыкально-литературный вечер
	май
	СДК

	3.
	Экскурсия в школьный краеведческий музей
	май
	Учитель истории

	4.
	 Операция «Забота»

Помощь участнику войны и труженикам тыла
	Апрель-май
	СОШ, СДК

	5.
	Проведение месячника по уборке территорий всех поселений
	Апрель-май
	Глава Увальского сельсовета
Депутаты

	6.
	Ремонт памятника (штукатурные работы, покраска, благоустройство территории)
	апрель-май
	Специалист по ДМ, учащиеся СОШ

	7.
	Уход за мемориальным комплексом
	В течении всего периода
	Специалист по ДМ , учащиеся СОШ

	8.
	Подготовительная работа по проведению акции «Бессмертный полк». Организация шествия в День Победы.
	09.05.2016 г.
	Специалист по ДМ , учащиеся СОШ

	9
	Акция «Свеча памяти»
	Май
	Специалист по ДМ

	11.
	Митинг посвященный 71-ой годовщине Победы в ВОВ
	09.05.2016 г.
	СДК, СОШ, МО, специалист по ДМ

	12.
	Возложение венков
	09.05.2016 г.
	Все организации, расположенные на территории МО

	13.
	Концертная программа «День Победы, как он был от нас далек…»»
	09.05.2016 г.
	СДК, СОШ

	14.
	Проведение спортивных соревнований, посвященных 71-ой годовщине Великой Победы.
	03.05.2016 г.-09.05.2016 г.
	Специалист по ДМ, СОШ